
PK-yritysten ICT on liiketoiminnan kehittä-
miseen laadittu tuhti koulutuspaketti, joka 
sisältää kahdeksan tehokasta koulutusjak-
soa.

Koulutuksen myötä yritys 
- saa valmiudet kehittää liiketoimintaansa uusinta 
tietotekniikkaa hyödyntämällä

- nostaa henkilöstönsä osaamistasoa

- parantaa tuottavuutta ja tehostaa sisäisiä 
toimintatapojaan.

Koulutukseen voivat osallistua tietotekniikan ja 
liiketoiminnan kehittämisestä vastaavat henkilöt. 
Koulutuskokonaisuuden (8 jaksoa) läpivienti kestää 
noin puoli vuotta. Koulutukseen sisältyy:

7 lähipäivää

7 yrityskohtaista ohjauspäivää.

Koulutus voidaan räätälöidä yrityksen tarpeisiin ja 
halutessasi voit valita vain yrityksellesi tarpeellisen 
kokonaisuudet.

Jaksojen kuvaukset paperin kääntöpuolella.
Ota rohkeasti yhteyttä ja kysy lisää Veikolta!

Veikko Kustula

Puh. 050 361 7267

* Koulutuksen hinnan määrittäminen tapahtuu yhteistyössä 
alueesi TE-keskuksen kanssa, joka tukee koulutuksen 
toteutumista.

veikko.kustula@syo.fi
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PK-yrityksen tietotekniikka  1 pv
PK-yrityksen tietotekniikkavalinnat ovat vaikeita niiden laajuuden ja teknisyyden takia. Koulutuksessa 
keskitytään näihin valintoihin ja teknisiin ratkaisuihin. Koulutuksen jälkeen osallistujilla on selkeä kuva 
siitä, miten hänen omassa yrityksessä tietotekniikkaa tulisi johtaa ja millaisia valintoja hän joutuu 
tekemään.

Tietoturvajärjestelmä  2 pv
Koulutus perustuu ISO/IEC 27001 ja ISO/IEC 17799 -standardien mukaiseen tietoturvajärjestelmään, joka 
soveltuu kaiken kokoisille yrityksille. Koulutuksen jälkeen osallistujilla on selkeä kuva siitä, miten PK-
yrityksessä tietoturvaa johdetaan ja sovelletaan. Koulutuksen toisena päivänä laaditaan suunnitelma PK-
yrityksen tietoturvajärjestelmän käyttöönotolle.

Sähköpostijärjestelmät ja työtilat tietoverkossa 2 pv
Koulutuksessa keskitytään informaatio- ja kommunikaatiojärjestelmien tehokkaaseen hyödyntämiseen PK-
yrityksen omien tarpeiden pohjalta. Koulutuksen jälkeen osallistujat tunnistavat oman yrityksen tarpeet ja 
osaavat hankkia yritykselle kustannustehokkaan ratkaisun.

Sähköinen taloushallinto 2 pv
Koulutuksessa yrityksen nykyistä taloushallintoa tarkastellaan ja arvioidaan sen eri osa-alueita ja 
suunnitellaan tarvittaessa osa-alueiden sähköistäminen. Koulutuksen jälkeen osallistujat tunnistavat oman 
yrityksen tarpeet ja osaavat hankkia yritykselle kustannustehokkaat ratkaisut. 

Yhteiset pienten maksujen markkinat - euromaksualue (SEPA) 1 pv
Yhtenäinen euromaksualue SEPA on toteutusvaiheessa. Koulutuksessa keskitytään SEPA:n vaikutukseen ja 
erityisesti sen luomiin mahdollisuuksiin PK yrityksen toiminnassa.

Asiakashallinnan kehittäminen (CRM) 1pv
Koulutuksessa keskitytään tehostamaan PK-yrityksen asiakasrekisterin hyödyntämistä. Painopiste on 
markkinoinnin ja myyntiprosessien tehostamisesta. Koulutusympäristö on Microsoft CRM, jossa käsitellään 
mm. asiakastietojen, kontaktien ja tuotetietoje ylläpitämistä, kampanjoita ja raportointia.

Sähköisen liiketoiminnan kehittäminen (e-business) 3 pv
Koulutuksessa keskitytään sähköisen liiketoiminnan kehittämiseen. Koulutus käsittää yrityksen nykytilan 
kartoituksen ja sen perusteella laaditaan vaiheittainen kehityssuunnitelma. Käsittelyssä on myös sähköisen 
liiketoiminnan eri vaiheet perusratkaisuista verkostoitumiseen kaikissa toiminnoissa. Koulutukseen sisältyy 
yrityksen konsultointiosuus.

Logistiikka ja toimitusketjun hallinta 2 pv
Koulutuksessa keskitytään PK-yritysten logistiikan kehittämiseen. Koulutus käsittää yrityksen nykytilan 
kartoituksen ja sen perusteella laaditaan vaiheittainen kehityssuunnitelma. Käsittelyssä mm. ostot, 
varastointi, tuotannon logistiikka ja kuljetukset. Koulutukseen sisältyy yrityksen konsultointiosuus.


	Page 1
	Page 2

